
PANEMUNĖ	-	KLAIPĖDOS	KRAŠTAS	2	D.

1	diena

•	Anksti	ryte	(~	6-8val.)	išvykstame	iš	Vilniaus,	Kauno
•	Ekskursinė	išvyka	po	Panemunę.
•	Ekskursija	po	Rusnę.
•	Pageidaujant	edukacinė	programa	„Žuvies	kelias“	–	9€/asm.
•	Apžvalginė	ekskursija	pėsčiomis	po	Klaipėdos	senamiestį.	
•	~21:00	atvykstame	į	viešbutį.

Panemunė	–	senųjų	baltų	gyvenamoji	vieta.	Kažkada	čia	stovėjusios	pilys	atlaikė	kryžiuočių	atakas	ir
suteikė	saugumą	visai	Lietuvos	valstybei.	
Seredžiaus	piliakalnis.	Ant	didingo	Polemono	kalno	XIIIa.	stovėjo	stipri	Pieštvės	pilis.	Daug	kartų	ją	puolė
kryžiuočiai,	bet	tik	1363	m.	pavyko	sunaikinti.	1552	m.	pradėtas	kurti	miestelis.	Per	1829m.	potvynį
miestelis	buvo	visai	sunaikintas.	Dabar	piliakalnis	atrestauruotas	ir	visų	labai	lankoma	vieta.

Raudonės	pilis.	Žalumoje	paskendęs	pilies	kompleksas	savo	raudonų	plytų	mūrais	švyti	iš	toli,	šalia	išlikęs
ir	parkas,	kuriame	stovi	senas	malūnas.	Raudonės	pilį	juosia	pilies	parkas,	Beždžionkalnis,	Meilės,
Draugystės	kalnai.	Raudones	pilį	XVI	a.	pab.	pastatė	Lietuvos	miškų	piklys	K.	Kiršenšteinas.	Pilis	buvo
daug	kartų	perstatyta.

Rusnė	–	dar	kitaip	vadinama	lietuviškąja	Venecija...Rusnė	–	viena	seniausių	gyvenviečių	Nemuno	deltoje,
įkurta	XV	a.	ir	vienintelis	Lietuvos	miestelis	esantis	saloje,	garsus	gamtos	grožiu,	paukščių	įvairove	bei
pavasariniais	potvyniais.	Nemuno	deltos	apylinkės	traukia	paukščių	stebėtojus	ir	gamtos	mylėtojus.	Rusnė
–	pasienio	miestelis,	kitoje	upės	pusėje	yra	Rusijos	Federacijos	Kaliningrado	sritis.

Keliautojus	Rusnėje	traukia	senoji	medinė	architektūra,	senieji	pastatai.	1583	m.	čia	įsteigta	lietuviška
mokykla.	Tai	vieninetėlė	Nemuno	dalyje	esanti	gyvenama	sala.	
Turėsite	galimybę	sudalyvauti	Edukacinėje	programoje	„Žuvies	kelias“(papildomas	mokestis).

Edukacijos	metu	sužinosite	tradicinės	žuvies	rūkymo	subtilybes	iš	pačių	tautinio	paveldo	puoselėtojų.
Šeimininkė	parodys	kaip	yra	ruošiama	žuvis	rūkinimui.	Pasirinkta	žuvis	–	tradicinė	Rusnės	krašto	žuvis
karšis.	Jaukioje	aplinkoje	galėsite	skanauti	keturių	rūšių	šviežiai	išrūkytą	dar	karštą	žuvį.	Po	edukacijos
turėsite	galimybę	įsigyti	šviežiai	rūkytos	žuvies.

Klaipėda.	Klaipėdos	vietoje	jau	pirmaisiais	mūsų	eros	amžiais	buvo	baltų	gyvenvietė.	1252m.	Livonijos
ordinas	pastatė	Memelburgo	pilį.	Klaipėda	–	vienas	įdomiausių	miestų	Lietuvoje.	Ekskursija	po	Klaipėdos
senamiestį:	piliavietė,	Dramos	teatras,	turgaus	aikštė,	gausybė	legendomis	apipintų,	turistus	viliojančių
skulptūrėlių.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje(perkant	ekskursijų	paketą	-	pusryčiai	DOVANŲ).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	į	Klaipėdos	jūrų	muziejų.
•	Laisvas	laikas	prie	jūros.
•	~18:00	Vykstame	link	namų.

Keliamės	keltu	į	Smiltynę.	Vykstame	į	Klaipėdos	jūrų	muziejų.	Jūsų	lauks	įspūdingas	delfinų	pasirodymas.
Delfinai	stebins	mus	triukais,	demonstruos	visus	savo	talentus	bei	nepraleis	progos	aptaškyti	arčiausiai
sėdinčių	žiūrovų	vandeniu.	Pasigrožėję	delfinų	pasirodymu	lankysime	jūrų	muziejų,	kuriame	jus	pasitiks
žavingi	pingvinai,	smalsūs	jūrų	ruoniai,	egzotinės	žuvys	akvariumuose	ir	Klaipėdos	jūrų	uosto	istoriją
menantys	eksponatai.	O	vėliau,	eisime	prie	žavingos	mūsų	jūros	bei	stebėsime	tolyn	į	ją	besidriekiantį
molą,	kuris	yra	jūros	vartai,	pro	kuriuos	laivai	iš	Klaipėdos	uosto	išplaukia	į	atvirą	jūrą.	Galima	bus
pasivaikščioti	molu,	į	kurį	grėsmingai	atsimuša	ir	taškosi	purslais	Baltijos	jūros	bangos.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•	Kelionė	autobusu.
•	1	nakvynė	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose).
•	Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.
•	Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:



Ekskursijų	paketas	19	€/asm.	(PAGEIDAUJANT):

•	Ekskursija	po	Panemunę.
•	Ekskursija	po	Rusnę.
•	Ekskursija	po	Klaipėdą.
•	1	pusryčiai	viešbutyje.

Pageidaujant:

•	Edukacinė	programa	„Žuvies	kelias“	–	9	€/asm.
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias	ir	pan.).
•	Kelto	mokestis	į	Smiltynę:	~3	€/asm.	(privaloma).
•	Bilietas	į	delfinariumą:	suaugusiesiems	~10	€/asm.;	vaikams	nuo	4	m.,	moksleiviams,	studentams,
senjorams	~5	€/asm.	(bilietus	galima	įsigyti	ir	internetu:	www.muziejus.lt)	arba	atvykus	į	vietą	ir	tik
pateikus	moksleivio	pažymėjimą.
•	Lydintis	gidas	muziejuose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	programos	neveda.
•	Lankomų	objektų	tvarka	ir	kaina	kelionės	metu	gali	keistis.
•	20	€/asm.	priemoka	už	vienvietį	kambarį,	jei	keliaujate	vienas/-a	(jei	keliaujate	trise,	perspėkite	kelionių
agentūrą,	kad	pasirūpintų	papildoma	lova	Jūsų	dviviečiame	kambaryje).
•	Sveikatos	draudimas	kelionės	metu.

Pastabos:

•	*Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	(2-3	dienas
prieš	kelionę).
•	Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba.	
•	Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•	Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias	ir	pan.)	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą.
•	Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•	Nepamirškite	į	kelionę	pasiimti	paso/asmens	tapatybės	kortelės,	galiojančio/-s	ne	trumpiau	nei	3/6
mėnesius	po	grįžimo	iš	kelionės	datos.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

